- 1 -

郯政办字〔2019〕8 号

郯城县人民政府办公室
关于调整郯城县防控重大动物疫病指挥部

组成人员的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县防控重大动物疫病指

挥部成员单位，马陵山景区管委会，新村银杏产业开发区管

委会：

为切实加强对全县非洲猪瘟、口蹄疫、高致病性禽流感

等重大动物疫病防控工作的组织领导，根据工作需要，经研

究，决定对郯城县防控重大动物疫病指挥部组成人员进行调

整，现将调整后的人员名单公布如下：

指 挥：李晓法 县政府副县长

副指挥：吴清华 县政府办公室副主任

李敬辉 县畜牧发展促进中心主任

程贵振 县人武部副部长

成 员：周瑞媛 县互联网信息安全服务中心副主任

马 丽 县发改局主任科员

- 2 -

徐雪芹 县财政局副局长

吴士明 县民政局副局长

邹维华 县公安局副局长

刘来红 县科技局副局长

毛建兵 县环保局副局长

刘艳萍 县卫生健康局副局长

崔宝泉 县交通运输局执法大队大队长

于江波 县工业和信息化局副局长

李方梅 县商务发展促进中心主任

吴 军 县农业农村局副局长

马秀成 县畜牧发展促进中心副主任

田庆松 县自然资源和规划局副局长

王宜成 县市场监督管理局副主任科员

张学强 县公路局副局长

杨启安 县税务局副局长

徐希强 县交警大队副大队长

徐 雷 县广播电视台总编辑

王 信 县疾病预防控制中心主任

刘怀东 县人社局社保中心主任

谢文连 县综合行政执法局副主任科员

于 明 郯南农场副场长

陈沂蒙 清泉寺林场防火保护科科长

刘立勇 县邮政管理局局长

诸葛祥林 郯城火车站站长

- 3 -

指挥部下设办公室，办公地点设在县畜牧发展促进中

心，李敬辉同志兼任办公室主任。

郯城县人民政府办公室

2019 年 3 月 1 日

郯城人民政府办公室 2019 年 3 月 1 日印发